

正 誤

ページ段 行 誤 正

平成二十八年三月二十五日(号外第六十八号)
 国家公安委員会告示第八号(国際連合安全保障理事
 会決議第千二百六十七号等を踏まえ我が国が実
 施する国際テロリストの財産の凍結等に関する特
 別措置法第三条第一項の規定に基づき国際テロリ
 ストを公告する件)
 (原稿誤り)

二五上 終りから 五 Abu Ayyub Abu Ayyub
 令和六年九月二日(号外第二百五号)財務省・
 経済産業省告示第八号(事業適応の実施に関する
 指針の一部を改正する告示)
 (原稿誤り)

九六ページ上段改正後欄二行目及び改正前欄終
 りから七行目は次のとおりの誤り。
 ① 情報技術事業適応による生産性の向上
 に関する目標

同ページ下段改正後欄四行目から八行目及び改
 正前欄四行目から八行目は次のとおりの誤り。

(一) 表
 一〇二上 表中改正 後欄中 四～七
 " " 表中改正 前欄中 四～六
 " " " 八

一〇一ページ上段改正後欄終りから六行目及び
 改正前欄終りから七行目の前に次を加える。
 (略)

令和六年十月一日(号外第二百二十九号)中部
 地方整備局告示第七十九号(浄化槽の型式の認定
 を更新した件)
 (原稿誤り)

一二三上 表中下欄 終りから 五 24K-H-5-24K-H-
 " " " " 八 001 011
 " " " " 五 24K-H-5-24K-H-
 " " " " 一三 002 012
 " " " " 八 003 013